



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 128 639  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NES GLOBAL TALENT NORGE AS  
Forretningsadresse: Luramyrveien 40  
4313 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.11.2019 - 31.10.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter Edvind Egeland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                    | Note  | 2020               | 2019               |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                         |       |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                |       |                    |                    |
| Revenue   | 9, 12 | 847 067 000        | 860 550 000        |
| <b>Sum inntekter</b>                            |       | <b>847 067 000</b> | <b>860 550 000</b> |
| <b>Kostnader</b>                                |       |                    |                    |
| Cost of materials                               | 9     | 510 636 000        | 523 402 000        |
| Personnel expenses                              | 2     | 264 444 000        | 270 708 000        |
| Depreciation of operating and intangible assets | 5     | 36 000             | 7 000              |
| Other operating expenses                        | 2, 9  | 66 952 000         | 38 014 000         |
| <b>Sum kostnader</b>                            |       | <b>842 068 000</b> | <b>832 131 000</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                           |       | <b>5 000 000</b>   | <b>28 419 000</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>       |       |                    |                    |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern        | 9     | 3 021 000          | 333 000            |
| Other financial income                          |       | -368 000           | 190 000            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                      |       | <b>2 653 000</b>   | <b>523 000</b>     |
| Nedskrivning av finansielle anleggsmidler       | 4     |                    |                    |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern        | 9     | 1 892 000          |                    |
| Annen rentekostnad                              |       | 518 000            | 426 000            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                      |       | <b>2 409 000</b>   | <b>426 000</b>     |
| <b>Netto finans</b>                             |       | <b>243 000</b>     | <b>97 000</b>      |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>      |       | <b>5 243 000</b>   | <b>28 516 000</b>  |
| Skattekostnad                                   | 3     | 1 156 000          | 6 284 000          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>    |       | <b>4 087 000</b>   | <b>22 232 000</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                              |       | <b>4 087 000</b>   | <b>22 232 000</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>   |       | <b>4 087 000</b>   | <b>22 232 000</b>  |
| <b>Totalresultat</b>                            |       | <b>4 087 000</b>   | <b>22 232 000</b>  |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2020</b>      | <b>2019</b>       |
|--|-------------|------------------|-------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                  |                   |
| Konsernbidrag                            | 8           |                  | 22 232 000        |
| Overført til annen egenkapital           | 8           | 4 087 000        |                   |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>4 087 000</b> | <b>22 232 000</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2020               | 2019               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                    |                    |
| Utsatt skattefordel                            | 3    | 184 000            | 70 000             |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |      | <b>184 000</b>     | <b>70 000</b>      |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                    |                    |
| Buildings and land                             | 5    |                    |                    |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.           | 5    | 142 000            | 65 000             |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>142 000</b>     | <b>65 000</b>      |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                    |                    |
| Investering i datterselskap                    | 4    | 3 320 000          | 2 932 000          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>3 320 000</b>   | <b>2 932 000</b>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>3 646 000</b>   | <b>3 067 000</b>   |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                   |      |                    |                    |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                    |                    |
| Accounts receivables                           | 9    | 131 424 000        | 215 364 000        |
| Fordringer på selskap i samme konsern          | 9    | 62 250 000         | 720 000            |
| Other short-term receivables                   | 10   | 3 258 000          | 5 608 000          |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>196 932 000</b> | <b>221 693 000</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                    |                    |
| Cash and bank deposits                         | 6    | 12 339 000         | 21 560 000         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>12 339 000</b>  | <b>21 560 000</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>209 271 000</b> | <b>243 253 000</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>212 917 000</b> | <b>246 319 000</b> |

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

| Beløp i: NOK                    | Note | 2020               | 2019               |
|---------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |      |                    |                    |
| Aksjekapital                    | 7, 8 | 700 000            | 700 000            |
| Beholdning av egne aksjer       | 7    |                    |                    |
| Overkurs                        | 8    | 6 149 000          | 6 149 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |      | <b>6 849 000</b>   | <b>6 849 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                    |                    |
| Other equity                    | 8    | 4 087 000          |                    |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>4 087 000</b>   |                    |
| <b>Sum egenkapital</b>          |      | <b>10 936 000</b>  | <b>6 849 000</b>   |
| <b>Gjeld</b>                    |      |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>         |      |                    |                    |
| Utsatt skatt                    | 3    |                    |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>   |      |                    |                    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |      |                    |                    |
| Leverandørgjeld                 | 9    | 76 429 000         | 77 750 000         |
| Tax payable                     | 3    | 1 161 000          | 6 357 000          |
| Skyldige offentlige avgifter    | 10   | 33 255 000         | 53 067 000         |
| Kortsiktig konserngjeld         | 9    | 497 000            |                    |
| Other current debt              | 9    | 90 639 000         | 102 296 000        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>201 982 000</b> | <b>239 470 000</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>201 982 000</b> | <b>239 470 000</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      | <b>212 917 000</b> | <b>246 319 000</b> |



Deloitte AS  
Strandsvingen 14 A  
NO-4032 Stavanger  
Norway

Tel: +47 51 81 56 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i NES Global Talent Norge AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter  
|                              | 2020        | 2019        | 2018        |
|------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Operating income             | 847 067 500 | 860 549 964 | 551 428 885 |
| Net income                   | 4 086 738   | 22 231 762  | 16 755 967  |
| Total equity                 | 10 935 812  | 6 849 074   | 6 849 074   |
| Total equity and liabilities | 212 917 333 | 246 319 482 | 178 061 254 |
| Equity Share                 | 5%          | 3%          | 4%          |

It is the opinion of the board that the financial statements give a true and fair view of the company's assets, debt, financial position and profit.

### Future development

Global increase in energy demand will secure the basis for the longer term, with growth in both oil and gas and emerging renewable sectors, as energy companies and suppliers' position for sustainable growth. Further, investments and activity will be stimulated in the short term by temporary changes to Norway's petroleum tax regime.

### Financial Risk

The major assets are accounts receivables towards large international oil companies. The credit risk is considered to be acceptable. The majority of the turnover as well as payable cost are in local currency (NOK) excluding any exposure towards currency loss. The Company has no direct exposure towards raw materials but is indirect exposed doing business with oil & gas companies.

### Considerations after yearend close

No incidents after yearend close have occurred which is of significance for the assessment of the company other than what is included in the other parts of the financial statements.

### Research and development activities

The Company has no ongoing research or development activities.

### Going concern

The Financial statement for 2020 has been prepared with the assumption of a going concern. The board confirms that the premises for such assumption are indeed there.

### Working Environment

The Board considers the working environment in the Company as satisfactory. There have not been any injuries or accidents in 2020. Total absence due to illness have been 773 days which represents 0,6%.

### Gender Equality

By yearend the Company had 297 employees whereof 252 men and 45 women. The Board considers the balance between the genders to be acceptable and no measures will be launched with respect to Equality.

### The discrimination and availability law

The company has an employment policy that ensures equal rights and opportunities for all applicants and employees.

### External Environment

The Company does not pollute any external environment.

Sandnes, 30th April 2021

Stephen William Buckley  
Chairman of the Board

Peter Edvin Egeland  
Board member

Jens Michael Mellbye  
Board member



Nes Global Talent Norge AS

Resultatregnskap

Tall oppgitt i 1000

| Driftsinntekter og driftskostnader                    | Note  | 2020           | 2019           |
|---|-------|----------------|----------------|
| <b>Driftsinntekter</b>                                |       |                |                |
| Salgsinntekt  | 9, 12 | 847 067        | 860 550        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |       | <b>847 067</b> | <b>860 550</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                                |       |                |                |
| Varekostnad   | 9     | 510 636        | 523 402        |
| Lønnskostnad  | 2     | 264 444        | 270 708        |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5     | 36             | 7              |
| Annen driftskostnad                                   | 2, 9  | 66 952         | 38 014         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |       | <b>842 068</b> | <b>832 131</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |       | <b>5 000</b>   | <b>28 419</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |       |                |                |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern              | 9     | 3 021          | 333            |
| Annen finansinntekt                                   |       | (368)          | 190            |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern              | 9     | 1 892          | 0              |
| Annen rentekostnad                                    |       | (518)          | (426)          |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |       | <b>243</b>     | <b>97</b>      |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |       | <b>5 243</b>   | <b>28 516</b>  |
| Skattekostnad   | 3     | (1 156)        | (6 284)        |
| <b>Årsresultat</b>                                    |       | <b>4 087</b>   | <b>22 232</b>  |
| <b>Overføringer</b>                                   |       |                |                |
| Avsatt konsernbidrag                                  | 8     | 0              | 22 232         |
| Overført til annen egenkapital                        | 8     | 4 087          | 0              |
| <b>Sum overføringer</b>                               |       | <b>4 087</b>   | <b>22 232</b>  |



**Nes Global Talent Norge AS**

**Balanse pr. 31. oktober**

Tall oppgitt i 1000

| <b>Eiendeler</b>                      | Note | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
|---------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                  |      |                |                |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>         |      |                |                |
| Utsatt skattefordel                   | 3    | 184            | 70             |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>     |      | <b>184</b>     | <b>70</b>      |
| <b>Varige driftsmidler</b>            |      |                |                |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.  | 5    | 142            | 65             |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>        |      | <b>142</b>     | <b>65</b>      |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>      |      |                |                |
| Investeringer i datterselskap         | 4    | 3 320          | 2 932          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>  |      | <b>3 320</b>   | <b>2 932</b>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>              |      | <b>3 646</b>   | <b>3 067</b>   |
| <b>Omløpsmidler</b>                   |      |                |                |
| <b>Fordringer</b>                     |      |                |                |
| Kundefordringer                       | 9    | 131 424        | 215 364        |
| Fordringer på selskap i samme konsern | 9    | 62 250         | 720            |
| Andre kortsiktige fordringer          | 10   | 3 258          | 5 608          |
| <b>Sum fordringer</b>                 |      | <b>196 932</b> | <b>221 693</b> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.          | 6    | 12 339         | 21 560         |
| <b>Sum omløpsmidler</b>               |      | <b>209 271</b> | <b>243 253</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                  |      | <b>212 917</b> | <b>246 319</b> |



Nes Global Talent Norge AS

Balanse pr. 31. oktober

Tall oppgitt i 1000

| Egenkapital og gjeld            | Note | 2020           | 2019           |
|---------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Egenkapital</b>              |      |                |                |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |      |                |                |
| Aksjekapital                    | 7, 8 | 700            | 700            |
| Overkurs                        | 8    | 6 149          | 6 149          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |      | <b>6 849</b>   | <b>6 849</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                |                |
| Annen egenkapital               | 8    | 4 087          | 0              |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>4 087</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Sum egenkapital</b>          |      | <b>10 936</b>  | <b>6 849</b>   |
| <b>Gjeld</b>                    |      |                |                |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |      |                |                |
| Leverandørgjeld                 | 9    | 76 429         | 77 750         |
| Betalbar skatt                  | 3    | 1 161          | 6 357          |
| Skyldige offentlige avgifter    | 10   | 33 255         | 53 067         |
| Skyldig konsernbidrag           | 9    | 497            | 0              |
| Annen kortsiktig gjeld          | 9    | 90 639         | 102 296        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>201 982</b> | <b>239 470</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>201 982</b> | <b>239 470</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b> |      | <b>212 917</b> | <b>246 319</b> |

Stephen William Buckley  
styreleder

Sandnes, 30.04.2021

Peter Edvin Egeland  
styremedlem/daglig leder

Jens Michael Mellbye  
styremedlem



### NES Global Talent Norge AS

Tall er oppgitt i 1000

#### Kontantstrømoppstilling

|   | 2020           | 2019            |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>       |                |                 |
| Resultat før skattekostnad                              | 5 243          | 28 516          |
| Betalte skatter   | (6 357)        | (4 930)         |
| Ordinære avskrivninger                                  | 36             | 7               |
| Endring i kundefordringer                               | 83 940         | (89 548)        |
| Endring i leverandørgjeld                               | (1 321)        | (1 106)         |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                   | (90 151)       | 89 098          |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b> | <b>(8 611)</b> | <b>22 037</b>   |
| <b>Kontantstrøm fra investeringer</b>                   |                |                 |
| Netto utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler      | (113)          | (72)            |
| <b>Netto likviditetsendring fra investeringer</b>       | <b>(113)</b>   | <b>(72)</b>     |
| <b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>        |                |                 |
| Utbetaling av konsernbidrag                             | (497)          | (16 764)        |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>  | <b>(497)</b>   | <b>(16 764)</b> |
| <b>Netto endring i likvider gjennom året</b>            | <b>(9 221)</b> | <b>5 202</b>    |
| <b>Kontanter og kontantekvivalenter 01.11.</b>          | <b>21 560</b>  | <b>16 359</b>   |
| <b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.10.</b>          | <b>12 339</b>  | <b>21 560</b>   |



## NES Global Talent Norge AS

## Noter 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Selskapet har avvikende regnskapsår som går fra 1. november til 31. oktober.

#### Driftsinntekter

Inntekter regnskapsføres når de er opptjent, dvs. når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at timer leveres for kontraktører som leies ut. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømanalyse

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og kontanter.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.



**NES Global Talent Norge AS**

**Noter 2020**

**Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

| <b>Lønnskostnader</b> | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
|-----------------------|----------------|----------------|
| Lønninger             | 233 899        | 237 353        |
| Arbeidsgiveravgift    | 30 120         | 29 766         |
| Andre ytelser         | 424            | 3 588          |
| <b>Sum</b>            | <b>264 444</b> | <b>270 708</b> |

|                |     |     |
|----------------|-----|-----|
| Antall årsverk | 399 | 155 |
|----------------|-----|-----|

| <b>Ytelser til ledende personer</b> | <b>Daglig leder</b> | <b>Styret</b> |
|-------------------------------------|---------------------|---------------|
| Lønn                                | *                   | 0             |
| Annen godtgjørelse                  | *                   | 0             |

\* Daglig leder er ansatt hos NES Global Management AS og lønnen er utbetalt/kostnadsført fra dette selskapet.

**Pensjonskostnader**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav. Årets pensjonspremie på TNOK 0 inngår i andre ytelser.

**Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør TNOK 258.

I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med TNOK 39.

**Lån**

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.



NES Global Talent Norge AS

Noter 2020

Note 3 Skatt

| <b>Årets skattekostnad</b>               | <b>2020</b>  | <b>2019</b>   |
|--|--------------|---------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |              |               |
| Betalbar skatt                           | 1 270        | 6 357         |
| Endring i utsatt skattefordel            | (114)        | (73)          |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>1 156</b> | <b>6 284</b>  |
| Skattepliktig inntekt:                   |              |               |
| Ordinært resultat før skatt              | 5 243        | 28 516        |
| Permanente forskjeller                   | 12           | 49            |
| Endring i midlertidige forskjeller       | 519          | 333           |
| Avgitt konsernbidrag                     | (497)        | 0             |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>5 277</b> | <b>28 897</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |              |               |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 1 161        | 6 357         |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>1 161</b> | <b>6 357</b>  |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

|   | <b>2020</b>  | <b>2019</b>  | <b>Endring</b> |
|---|--------------|--------------|----------------|
| Varige driftsmidler   | 28           | 15           | (13)           |
| Fordringer  | (866)        | (333)        | 533            |
| <b>Sum</b>  | <b>(838)</b> | <b>(318)</b> | <b>519</b>     |
| <b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt/(utsatt skattefordel)</b> | <b>(838)</b> | <b>(318)</b> | <b>519</b>     |
| <b>Utsatt skatt/(utsatt skattefordel) 22%</b>                       | <b>(184)</b> | <b>(70)</b>  | <b>114</b>     |



## NES Global Talent Norge AS

## Noter 2020

### Note 4 Datterselskap

Selskapet har pr 31.10. følgende investeringer:

#### Aksjer i datterselskap:

| Selskap                  | Forretnings-<br>kontor | Eierandel /<br>stemmeandel | Bokført<br>egenkapital | Siste<br>årsresultat | Bokført<br>verdi |
|--------------------------|------------------------|----------------------------|------------------------|----------------------|------------------|
| NES Global Offshore AS   | Sandnes                | 100 %                      | 3 084                  | 196                  | 3 260            |
| NES Global Management AS | Sandnes                | 100 %                      | 63                     | (438)                | 0                |

I 2019 ble det ikke gitt konsernbidrag til datterselskapene. I 2020 er gitt konsernbidrag med skattemessig virkning til NES Global Management AS.

### Note 5 Anleggsnote

|                                      | Driftløsøre, inventar o.l. | Sum        |
|--------------------------------------|----------------------------|------------|
| Anskaffelseskost 01.11.2019          | 72                         | 72         |
| Tilgang kjøpte driftsmidler          | 113                        | 113        |
| <b>Anskaffelseskost 31.10.2020</b>   | <b>185</b>                 | <b>185</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.10.2020 | 43                         | 43         |
| <b>Bokført verdi per 31.10.2020</b>  | <b>142</b>                 | <b>142</b> |
| Årets avskrivninger                  | 36                         | 36         |
| Økonomisk levetid                    | 0 - 5 år                   |            |

### Note 6 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.10.2020 er bundne midler til skattetrekk TNOK 11 115.



## NES Global Talent Norge AS

Noter 2020

### Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i NES Global Talent Norge AS pr. 31.10 består av:

|                 | Antall       | Pålydende | Bokført        |
|-----------------|--------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 1 000        | 700,00    | 700 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>1 000</b> |           | <b>700 000</b> |

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.10 var:

|                                      | Ordinære     | Eierandel   | Stemmeandel |
|--------------------------------------|--------------|-------------|-------------|
| NES Global Talent Norway Holdings AS | 1 000        | 100%        | 100%        |
| <b>Totalt antall aksjer</b>          | <b>1 000</b> | <b>100%</b> | <b>100%</b> |

Selskapet inngår i konsernet Nes Global Talent Group. Det norske underkonsernet er iht regnskapsloven § 3-7 (1) fritatt for plikt til å utarbeide konsernregnskap i Norge da konsernregnskap utarbeides i England.

### Note 8 Egenkapital

|                      | Aksjekapital | Overkurs     | Annen egenkapital | Sum           |
|----------------------|--------------|--------------|-------------------|---------------|
| Pr 01.11.2019        | 700          | 6 149        | (0)               | 6 849         |
| Årets resultat       | 0            | 0            | 4 087             | 4 087         |
| <b>Pr 31.10.2020</b> | <b>700</b>   | <b>6 149</b> | <b>4 087</b>      | <b>10 936</b> |



## NES Global Talent Norge AS

Noter 2020

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

|                                       | 2020     | 2019     |
|---------------------------------------|----------|----------|
| Kundefordringer                       | 1 294    | 8 525    |
| Fordringer på selskap i samme konsern | 62 250   | 167      |
| Leverandørgjeld                       | (20 419) | (2 517)  |
| Annen kortsiktig gjeld                | (54 258) | (50 431) |

Annen kortsiktig gjeld inkluderer avsatt konsernbidrag.

Selskapet har hatt følgende transaksjoner med nærstående parter i 2020:

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Salgsinntekter             | 29 364  |
| Kostnader                  | 111 323 |
| Andre nærstående kostnader | 19 960  |

Transaksjonene er gjennomført til armlengdes priser.  
Gjeld og fordringer er renteberegnet.

### Note 10 Skyldige offentlige avgifter

NES Global Talent Norge AS er fellesregistrert med NES Global Talent Norway Holding AS, NES Global Offshore AS og NES Global Management AS i merverdiavgiftsmantallet. Som følge av dette har selskapet solidaransvar for skyldig merverdiavgift knyttet til disse selskapene. Skyldig merverdiavgift for avgiftskonsernet innrapporteres i NES Global Talent Norge AS og eventuell til gode eller skyldig merverdiavgift pr 31.10.2020 fra de andre selskapene er presentert som konsernmellomværende.

NES Global Talent Norge AS har skyldig merverdiavgift pr 31.10.2020 på TNOK 16 133.  
Avgiftskonsernet har TNOK 16 133 i skyldig merverdiavgift pr 31.10.2020.



## NES Global Talent Norge AS

Noter 2020

### Note 11 Finansiell markedsrisiko

#### Markedsrisiko

Selskapets virksomhet har mesteparten av sin omsetning i NOK og store deler av de betalbare kostnadene er i NOK. Selskapet er derfor ikke vesentlig eksponert mot endring i valutakurser. Selskapet har ingen direkte eksponering mot endring i råvarepriser, men er indirekte eksponert for endringer i oljerelatert virksomhet.

#### Kreditrisiko

Selskapets kundefordringer er i hovedsak mot større internasjonale oljeselskaper. Selskapet er del av konsernets kredittforsikring, som reduserer risikoen for tap på fordring. Kreditrisiko anses derfor som liten.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.

### Note 12 Salgsinntekter

Selskapets inntekter fordeler seg med ca. 91% i Norge inkl. norsk kontinentalsokkel og ca. 9% utenfor landets grenser.

### Note 13 Covid-19

Det er vanskelig å forutsi effekter av COVID 19 på kort, medium og lang sikt. Tiltak iverksatt globalt for å kontrollere spredningen av viruset har ført til en reduksjon i aktivitetsnivået. NES Global Talent Norge AS har fokusert på å redusere kostnader tråd med redusert aktivitetsnivå, og har benyttet seg av offentlige støtteordninger der det er tilgjengelig. De nevnte tiltakene har hatt positiv effekt på lønnsomhet og kontantstrøm. NES Global Talent-gruppen har betydelig tilgjengelig arbeidskapital som sikrer at NES Global Talent Norge AS kan dekke sine forpliktelser etter hvert som de forfaller.